檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：劉育雅

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#352

電子信箱：s911347@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國103年3月31日

發文字號：府教體字第1030057464號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表。(1030057464_Attach000.doc)

主旨：有關杏陵基金會受衛生福利部疾病管制署委託辦理「愛滋

病防治及性教育師資培訓計畫」一案，詳如說明，請 查

照。

說明：

一、依據財團法人杏陵基金會103年3月14日杏陵醫字第068號

函辦理。

二、旨揭研習訂於103年4月25日（星期五）上午8時30分於本

縣忠孝國小舉行。

三、研習對象：請高中職校、國民中學相關健康與體育領域教

師務必參加，國民小學採自由報名。參加人員本府同意核

予公（差）假登記，所遺課務請學校自行核處。

四、本研習採線上報名方式，請參加人員即日起至103年4月23

日（星期三）下班前完成線上報名，教師逕上全國教師在

職進修資訊網(http://inservice.edu.tw/)；公務人員請

至終身學習入口網報名(https：//lifelonglearn.dgpa.g

ov.tw/)，本府同意核予全程參與研習人員5小時研習時數

登記。

5

1030001107

■■■■■■■■■■■■■103/03/31

■■■■■■■

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育實驗高級中學、國立花蓮女子高級中學

、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校

、國立花蓮高級商業職業學校、花蓮縣私立中華高級工商職業學校、四維學校財

團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、花蓮縣私立國光高級商

工職業學校、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮

縣私立海星高級中學附設國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中

部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬

高級中學國小部、國立光復高級商工職業學校、國立玉里高級中學

副本：本府教育處 2014-03-31
10:34:49